
DeLaval rotējošās birstes ir daļa no DeLaval apņemšanās nodrošināt
ilgtspējīgu piena lopkopību: risinājumi, kas spēs reaģēt uz vides problēmām,
ievērot dzīvnieku labturību un sniegt labumu klientiem un sabiedrībai.

 Pierādīta klientu uzticība ar vairāk nekā
100 000 pārdotām birstēm visā pasaulē

 Uzlabo ganāmpulka komfortu un izslaukumus
 Uztur govis mierīgas un tīras 
 Uzlabo asinsriti*

*

*Pamatojoties uz Ynte H. Schukken un G. Douglas Young veiktajiem pētījumiem

 
100 000

 DeLaval 
Rotējošā birste

Uzlabo
govju
labsajūtu,

 

uzlabo
ražību

Visā
pasaulē

pārdotas jau

birstes

Ilgtspējīga
piena
lopkopība



 
 

DeLaval
rotējošā birste

 
 

Uzlabo komfortu,
uzlabo ražību

 

DeLaval rotējošās govju birstes sniedz lieliskus ieguvumus
dzīvnieku veselībai un produktivitātei. No dažādām pieejamām
birstēm govis izvēlās tieši mūsu (neatkarīgos pētījumos
pierādīts fakts*).

Patentētā divvirzienu kustība nodrošina pilnīgu masāžu, ko nespēj
nodrošināt citas birstes. Stingrā un izturīgā konstrukcija garantē ilgu
kalpošanas laiku, un viedās automātiskās drošības funkcijas laicīgi
reaģē un novērš nelaimes gadījumus - ne velti esam pārdevuši vairāk
nekā 100 000 rotējošo govju birstes fermās visā pasaulē.

 

 

Lai trāpītu desmitniekā ar sava ganāmpulka ražības
uzlabošanu, sazinieties ar sev uzticamo DeLaval pārstāvi
vai meklējiet informāciju  

JAUNS 
DIZAINS

 
 

JAUNS

JAUNS

 
 

JAUNS

mājas lapā - www.delaval.com/lv

Pierādīta
veiktspēja

Uzticams
palīgs

Izturīgs

Divvirziena
kustība

nodrošina
pilnīgāku

ādas masāžu

Ātrāka un
ērtāka

uzstādīšana

Zems
enerģijas
patēriņš

Unikāls
patentēts

dizains

Videi
draudzīgāka

ražošana Iebūvēts
nolietojuma

mērītājs


